
现有金胜路 7 号-51 号店面向社会

公开招租，有关事项如下：1.店面经营要
求：不得用于易燃易爆、危化品、工业加

工等噪音气体污染较重的经营活动；2.
报名时间：2018年8月10日-13日11时

止；3.报名地点：金胜路 66 号三楼；4.联
系电话：86461359。

永康市望春园林工程有限公司
2018年8月9日

招租公告
永康市西溪镇玉川村牛毛山休闲游

步道工程（造价 37 万元），向社会公开招
标，请具备市政公用工程总承包叁级及
以上资质的单位带公司介绍信、三大证、
项目经理复印件加盖公章于2018年8月
10 日-13 日到总部中心金州大厦 12 楼
报名。

联系电话：0579-89285589
永康市西溪镇玉川村

亿诚建设项目管理有限公司浙江永康分公司
2018年8月9日

招标公告
★快速买房：买房何须东奔西走，四联八大门
店超大信息量，让您尽心挑选！
★快速卖房：您在四联任何一家门店登记房源，
信息实时共享，70多名销售精英立即为您推荐。
★安全买房：为防止交易资金出问题，本公司
联合银行设立资金监管账户，让买房更安全。
★一站式买房：12 名专业售后服务团队为你
办理产权过户、评估、贷款等后续服务。
★专业服务：永康大型中介连锁品牌，国家注册
房地产经纪人携数十位精英为您提供优质服务。
★现有9000多套房/别墅/店面/厂房等出售

买房热线：87118977、87113105、87119506、
87119526、87119536、87119546、87129015、
87129017

永康市四联房地产欢迎您光临！
永康资深房产中介连锁品牌，设立交易资金监管账户，银行介入监管，让买房更安全！

热烈庆祝四联房产第九家分店——长城店于8月8日隆重开业！

总店:公园里 8 幢（龙川公园阿庆嫂边）87119526
2 店：金胜路 68 号（房管大楼对面）87129016
3店:华丰东路27号（普兰德洗衣店旁）87181590
4店:南苑东路27号（建行南苑网点旁）87103518
5 店:丽州北路 278 号（丽州首府门口）87119096
6 店:溪心路 385 号（丽州一品对面）87118818
7 店:城东路 567 号（盛武肥牛对面）87118998
8 店: 城 南 路 128 号（丽 州 中 学 旁）87115608
9 店: 长 城 西 大 道 260（峰 尚 筑 品）81715886

02 时政新闻 2018年8月10日 星期五

编辑：蒋立峰 电话：87138751 Email：739514003@qq.com
分类信息
四联房产招聘

0767销售精英十名551001

市区餐厅转让
9094客源稳，也可空房出
租。电话13858907888

高价回收旧发电组
20-1000千瓦13588613758

冲床、注塑机转让
0655，35吨至40吨冲床4
台，立式注塑机2台，卧式
注塑机2台13655898282

三中路家教转让
0664转费六千18258932997

素食餐厅转让
0662素食餐厅整体转让，
价格面议，东塔路253号。
15158909292，627370

转让粉末冶金厂
0673永康市金鼎粉末冶金
厂整体转让15857953525

按摩器工厂转让
0712 因本人另有发展现
将正常经营按摩器工厂
转让，订单稳定。联系电
话：13095874740

电动车厂转让
0706 因另有发展将正常
生产中的电动车厂整体
转让。13867998151

房屋转让
0643 古山世雅方岩大道
整幢店面两间，650㎡转
让。13735703325

花街厂房出租
0756 第 三 楼 1300 ㎡ 。
13857954355，694855

店面幢房转让
0765集体土地，卫星路原
党校附近，1100㎡，420
万元。15958952241

明珠新城套房转让
0766，89㎡精装三室637665

金色港湾别墅转让
0766，495㎡毛坯503726

龙域天城套房转让
0766，144㎡精装三室333170

巴黎商街套房转让
0766，170㎡13967938813

长城幢房转让
0766，960㎡毛坯690816

千锦路排屋转让
0766占地72㎡中装509270

城西厂房转让
0766，4600㎡马路边340281

芝英标准厂房转让
0767，24000㎡15557940008

桥下厂房急转
0767，4500㎡13516981001

四方小区套房转让
0767，124㎡江景房551001

积家房产精品房源
0774 大 徐 工 业 园 占 地
2300 ㎡ 、5200 ㎡ ；长 城
占 地 5000 ㎡ 六 块 ；烈
桥 工 业 区 2700 ㎡ 、
4200㎡；紫 薇 苑 四 楼 棚
头 127 ㎡ 带 车 位 ；南 苑
路 2 楼 精 装 70 ㎡ 。
15058585266，333963

营业执照遗失公告
0755 永康市石柱伊恒雅
饰品店遗失永康市工商
行政管理局 2013 年 8 月
14 日 核 发 的 注 册 号 为
330784615041599 营 业
执照（正、副本），声明作废。
永康市石柱伊恒雅饰品店

2018年8月10日
声 明

0757 永 康 市 初 盛 五 金
厂 遗 失 中 国 人 民 银 行
征 信 中 心 核 发 的 机 构
信 用 代 码 证 ，证 号 ：
G1333078400112610U，
声明作废。

营业执照遗失公告
0759永康市顺禾五金工具
厂遗失永康市市场监督管
理局 2016 年 3 月 16 日核
发的统一社会信用代码为
91330784780490812J营
业执照（副本），声明作废。

永康市顺禾五金工具厂
2018年8月10日

营业执照遗失公告
0762 永康市古山卓勋日
用品厂遗失永康市市场
监督管理局 2016 年 7 月
7 日 核 发 的 注 册 号 为
330784610077328 营 业
执照（副本），声明作废。
永康市古山卓勋日用品厂

2018年8月10日

□记者 王伟建

本报讯 根据金华市委关于开展

“两送两增”万企大走访活动的部署安

排，日前，金华市人大常委会副主任陶

国兴带队来永走访调研，深入企业，围

绕高质量发展实体经济找问题、听意

见、谈想法，进一步了解我市企业营商

环境以及实体经济发展情况。

陶国兴一行后走访了钢海集团、旺

达集团、兴达钢带、新亚休闲、新多杯

业、华鹰衡器、华川电器、凯丰集团、古

弓工贸、康利铖机电等 10 家规上企业。

走访组一行与企业负责人面对面展开

座谈交流，详细了解企业在党建、发展

实体经济、拓展市场以及推动转型升级

方面的做法，同时了解企业在发展过程

中遇到的一些问题困难，认真听取企业

负责人对发展实体经济、进一步优化营

商环境、政府工作及政策扶持方面的意

见建议。

在走访调研过程中，陶国兴传达了

习近平总书记对浙江工作的重要指示

精神、省委十四届三次全会精神，并对

上述企业上半年取得的成绩表示肯定，

鼓励企业要进一步振奋精神、增强信

心、坚守实业，更加注重人才培养，创新

发展思路，勇克发展难题，稳中求进，坚

持高质量发展实体经济，努力为经济社

会发展做出更大贡献。他还表示，要进

一步梳理总结企业提出的问题困难，形

成问题清单，并进行交办、反馈，政府部

门要努力为企业解决困难和问题，以更

多的好政策、更实的好举措，全力支持

实体经济发展，为企业发展营造良好的

外部环境。

市委统战部
“六种意识”做法
获上级肯定
□记者 童英晓

本报讯 近日，金华市委统战部领

导对永康市委统战部注重“六种意识”，

致力打造过硬队伍的做法表示肯定，并

希望各县市统战部学习借鉴，探索队伍

建设的好做法。

据悉，市委统战部始终保持“讲政

治、业务精、作风好”的主旋律，不断探

索加强自身建设的新思路、新方法和新

途径。今年以来，市委统战部注重增强

政治意识，搭好学习平台；注重增强创

新意识，激发干部职能；注重增强合作

意识，发挥“1+1＞2的工作效能；注重增

强规矩意识，加强制度建设；注重增强

担当意识，开展“晒、比、争、学”活动；注

重增强勤政意识，狠抓作风建设，打造

统战铁军的高标杆。

□章竟成

近日，我以政协委员身份来到所

联系的溪边村。

溪边村约 1500 人，是个历史悠

久的古村。该村的环境比较好，但

也存在一些问题，如绿化的管护缺

失、房前屋后有乱堆放、少数农户

垃圾分类不认真、清运分捡环节不

到位等，还有较大的提升空间。

跟着村干部走了一圈，我了解到

村里正在做的几件大事：一是生态廊

道建设；二是村口休闲公园的建设；

三是老花厅的修复。

在走访过程中，我与几位村干部

表达了几个意见：垃圾分类工作要进

一步深化和提升，要加大监督教育力

度，完善相关机制，开展几次环境卫

生大整治活动；生态廊道建设要突出

“生态+文化”理念，切忌高大上、脱

离本村实际的东西；休闲公园下一步

要在文化内涵上做文章，确定一个适

合溪边村人文价值的文化主题，相关

建筑载体上的审美水准要提升；老花

厅及两幢古建筑的修复工程应作重

新考量，不能推倒重来，而应注重保

护，修旧如旧。老建筑是溪边村的根

和魂，应珍惜和传承。建议转变观

念，提高认识，从村干部开始，必要时

组织人员到这方面做得较好的浦江

县去看看。

真心希望溪边村越来越美，成为

永康又一个新农村建设的样板。

（作者系市政协委员）

金华市领导来永开展“两送两增”万企大走访活动

为企业发展营造良好的外部环境

□记者 陈慧

本报讯 8日，我市在7个公共场

所安装了第二批自动体外除颤器

（AED），AED 投放点增加到 14 个，

能够有效地为心搏骤停患者提供院

前急救设备支撑。

AED 被誉为心源性猝死的“救

命神器”，主要适用于心室颤动（或心

室扑动）与无脉性室性心动过速这两

种心律失常。这两种心律失常最直

观的表现为：突然晕厥且心跳呼吸骤

停（无意识无呼吸无脉搏）。

当前，美国、日本等发达国家通

过在人口密集的公共场所广泛设置

AED，已将心搏骤停患者抢救成功

率提高至接近 40%。近年，我国也

开始推广这种操作简便且实用性强

的装备，致力于把握心跳停止后的

“黄金抢救 4 分钟”，为心搏骤停患者

提供更多生机。

AED 相当于相机中的傻瓜机。

负责安装维护AED的市红十字会提

示，遇到患者突然晕厥情况时，施救

者应首先判断其是否有心跳呼吸，对

其进行心肺复苏（CPR）并即刻寻找

AED。为患者贴上 AED 自带电极

贴片后，如果语音提示“需要除颤”，

按下按钮就会对其电击除颤。使用

AED 后须将其放回箱内。特别提

示，AED 只能实施院前急救，入院就

诊才能得到进一步治疗。

据悉，这两批 AED 均由市红十

字会和市卫计局联设，每台设备成

本 3 万元以上，分立式和专用存放箱

式两种，均标有操作提示。设置点

具体为：市行政中心、科技楼信访大

厅、市会议中心、市行政服务中心、

实验学校、舟二村、公共卫生大楼、

社保大厅、财政大楼、体育中心、汽

车西站、车管所、丽州商城、西城街

道。

一村一委员 政协在行动
乡村振兴战略 和美乡村建设

新农村建设要在文化内涵上多做文章

为心搏骤停患者提供“黄金抢救4分钟”

14个公共场所配置了“救命神器”

9日，“浙江大地10亿年”展在市博物馆举行。展览通过对地层、岩石、化石互为联系的表述，向观众充分展现

了不同地质年代的浙江大地的变迁。 记者 林群心 摄

“浙江大地10亿年”展


